Application polyvalente. Qualité éprouvée. Impact durable.
	�� Matériau d'isolation universel pour les bâtiments publics et commerciaux très fréquentés
	�� La performance certifiée en matière de résistance au feu répond aux exigences internatio-
nales strictes relatives aux matériaux d'isolation élastomères
	�� Empêche de manière fiable la condensation et réduit le risque de corrosion sous l'isolation
	� Protection supplémentaire contre les micro-organismes et les moisissures
© Kaimann GmbH ∙ Sous réserve de modifications sans préavis.
	� Matériau d'isolation universel

m2/
carton
6 ST-Sh-e-1m-40BX-06 KAIST+06-1.0 18 18
10 ST-Sh-e-1m-40BX-10 KAIST+10-1.0 10 10
13 ST-Sh-e-1m-40BX-13 KAIST+13-1.0 8 8
19 ST-Sh-e-1m-40BX-19 KAIST+19-1.0 6 6
25 ST-Sh-e-1m-40BX-25 KAIST+25-1.0 4 4
32 ST-Sh-e-1m-40BX-32 KAIST+32-1.0 3 3
Couleur: Anthracite · Largeur: 1 m · Ø d'enroulement: 53 cm · dans le carton
Epaisseur
mm Dimension / Référence Réf. Article m/
carton
m2/
carton
6 ST-Sh-e-1m-53BX-06 KAIAPRL06 30 30
10 ST-Sh-e-1m-53BX-10 KAIAPRL10 20 20
13 ST-Sh-e-1m-53BX-13 KAIAPRL13 14 14
19 ST-Sh-e-1m-53BX-19 KAIAPRL19 10 10
25 ST-Sh-e-1m-53BX-25 KAIAPRL25 8 8
32 ST-Sh-e-1m-53BX-32 KAIAPRL32 6 6
40 ST-Sh-e-1m-53BX-40 KAIAPRL40 5,5 5,5
50 ST-Sh-e-1m-53BX-50 KAIAPRL50 4 4
Kaiflex ST
Plaque · en rouleau ∙ adhésif
Couleur: Anthracite · Largeur: 1 m · Ø d'enroulement: 40 cm · dans le carton
Epaisseur
mm Dimension / Référence Réf. Article m/
carton
m2/
carton
6 ST-Sh-e-1m-40BX-06-SA KAIST+SK06-1.0 18 18
10 ST-Sh-e-1m-40BX-10-SA KAIST+SK10-1.0 10 10
13 ST-Sh-e-1m-40BX-13-SA KAIST+SK13-1.0 8 8
19 ST-Sh-e-1m-40BX-19-SA KAIST+SK19-1.0 6 6
25 ST-Sh-e-1m-40BX-25-SA KAIST+SK25-1.0 4 4
32 ST-Sh-e-1m-40BX-32-SA KAIST+SK32-1.0 3 3
Couleur: Anthracite · Largeur: 1 m · Ø d'enroulement: 53 cm · dans le carton
Epaisseur
mm Dimension / Référence Réf. Article m/
carton
m2/
carton
6 ST-Sh-e-1m-53BX-06-SA KAIAPRLSK06 30 30
10 ST-Sh-e-1m-53BX-10-SA KAIAPRLSK10 20 20
13 ST-Sh-e-1m-53BX-13-SA KAIAPRLSK13 14 14
19 ST-Sh-e-1m-53BX-19-SA KAIAPRLSK19 10 10
25 ST-Sh-e-1m-53BX-25-SA KAIAPRLSK25 8 8
32 ST-Sh-e-1m-53BX-32-SA KAIAPRLSK32 6 6
40 ST-Sh-e-1m-53BX-40-SA KAIAPRLSK40 5,5 5,5
50 ST-Sh-e-1m-53BX-50-SA KAIAPRLSK50 4 4
6
© Kaimann GmbH ∙ Sous réserve de modifications sans préavis.
Accessoires
Colle · Dilluant · Couche de protection
Détails Dimension / Référence Réf. Article Type de
conteneur Contenu Pcs./
UE
Colle
Kaiflex Colle spéciale 414 avec pinceau ·
exempt de toluène Ad-414-CA220 KAICOL220 Pot 220 g 24
Kaiflex Colle spéciale 414 exempt de toluène Ad-414-CA660 KAICOL660 Pot 660 g 20
Kaiflex Colle spéciale 414 exempt de toluène Ad-414-CN2200 KAICOL2.2 Bidon 2.200 g 6
Dilluant
Kaiflex Dilluant Clean-CA1000 KAIDIL1 Pot 1,0 l 12
Couche de protection
Kaifinish Color
Couleur: Blanc
(env. RAL 9010) KF-Co-wh-CA750 KAIFINB075 Pot 0,75 l 4
Couleur: Gris
(env. RAL 7035) KF-Co-gr-CA750 KAIFIN075 Pot 0,75 l 4
Accessoires
Pompe à colle · Couteau · Stylos gel
Détails Dimension / Référence Réf. Article Pcs./
UE

Jeu de couteaux 3 couteaux, 1 pierre à aiguiser Knf-Set KAICOUSET 1
Stylos gel
Stylos gel Couleur: Argent ·
pour écrire sur la mousse isolante Gelpen KAIMAR 12
Accessoires
Ruban
Détails Dimension / Référence Réf. Article Largeur
mm
Longueur
m
Épaisseur
mm
Pcs./
UE
Kaiflex ST Ruban adhésif
Tp-ST-50/15/3-SA KAITAPE15-50-03 50 15 3 12
Tp-ST-100/15/3-SA KAITAPE15-100-03 100 15 3 6
Tp-ST-30/15/3-SA KAITAPE15-30-03 30 15 3 20
Tp-ST-250/30/3-SA KAITAPE30-250-03 250 30 3 4
Tp-ST-50/15/3-SA KAITAPE10-25-19 25 10 19 21
7
© Kaimann GmbH ∙ Sous réserve de modifications sans préavis.
8
© Kaimann GmbH ∙ Sous réserve de modifications sans préavis. 9